
Uchwała Nr XXXVI1/156/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 czerwca 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 20 ust. 2 w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Uchwala się Statut Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie działa na podstawie 

Uchwały Nr 111/11/98 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19.12.1998 r. w sprawie 

powołania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, Uchwały 

Nr 23/20/2003 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wąbrzeźnie, Uchwały Nr 69/62/2004 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

29 lipca 2004 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie oraz Uchwały Nr 133/117/2006 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 lutego 2006 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie. 

Zgodnie z art. 20 ust. 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) jednostka budżetowa działa na 

podstawie statutu, określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot 

działalności, w tym działalności podstawowej. 

Wobec powyższego, konieczne jest podjęcie przez Radę Powiatu 

w Wąbrzeźnie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie w terminie określonym w art. 238 ust. 3 w/w ustawy. 

P r z e w o d n i c z ą c y Ra< 

mgr Adam Puchała 


